
 
 

UCHWAŁA NR 369/LIX/2023 
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale nr 349/LVI/2022 Rady Miasta i Gminy Gąbin 
z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia przebiegu drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych na 

mocy uchwały nr 171/XVII/2020 Rady Powiatu w Płocku z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi powiatowej - odcinka dawnej drogi wojewódzkiej nr 577 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693, 1768, 1783.), Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. Prostuje się błąd pisarski w uchwale nr 349/LVI/2022 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 24 listopada 
2022 r. w sprawie ustalenia przebiegu drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych na mocy uchwały nr 
171/XVII/2020 Rady Powiatu w Płocku z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
powiatowej odcinka dawnej drogi wojewódzkiej nr 577, poprzez: 

1. zmianę zapisów w treści uchwały: 

było: 

- łącznej długości 3,335 km 

winno być: 

- łącznej długości 3,355 km 

2. zmianę złącznika graficznego z podaniem długości drogi, zgodnej z treścią uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gąbin 
 
 

Edward Wilgocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2557



 

 

 

Załącznik graficzny  do Uchwały  Nr 369/LIX/2023 Rady  Miasta  i Gminy   Gąbin, z dnia 23 lutego 2023  roku w sprawie : 

sprostowania błędu pisarskiego  w uchwale nr 349/LVI/2022 Rady Miasta i Gminy Gąbin  z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia przebiegu drogi  

zaliczonej do kategorii dróg gminnych  na mocy uchwały nr 171/XVII/2020 Rady Powiatu w Płocku z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie pozbawienia kategorii 

drogi powiatowej odcinka dawnej drogi wojewódzkiej nr 577  

. 

 

Legenda: 

  - przebieg drogi gminnej  (dawnej drogi wojewódzkiej nr 577 )  od km 0+000 do 3+355 o  łącznej długości 3,355 km 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2557


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-01T09:17:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




